Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Кушйылга ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452045, БР, Бишбүләк районы,

Ҡүшйылға ауылы, МТМ  урамы, 9

8(347)4325632

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Кош-Елгинский сельсовет
452045, РБ, Бижбулякский район,                               село Кош-Елга, ул. МТМ, 9

8(347) 4325632

ҠАРАР

              РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан решил:
избрать Тимофеева Виктора Владимировича депутата от избирательного округа №5, главой сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета
сельского поселения Кош-Елгинский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан

  И.И.Ахметзянова
с.Кош-Елга
20 сентября 2023 года

№ 07/01-29

_1756546452.doc
[image: image1.png]